
http://www.tahara-k.jp 田原建設 枚方

〒573-1105 枚方市南楠葉 1丁目 14-14　E-mail︓info@tk-k.co.jp

お気軽にお問い合わせください

072-851-7500 午前 9時　午後 5時
営業時間

詳しくはホームページをご覧ください。
http://www.tahara-k.jp 田原建設 枚方

詳しくはホームページをご覧ください。

お時間のご予約も承ります!! 072-851-7500
「ちょっと行ってみようかな」と思ったらお気軽にお越しください!!

090-7349-3250当日のご連絡は右記携帯まで 

私たちの家づくりのテーマは、

長い目で見て家族みんなが幸せになれる

より賢い長期優良幸せプラン
をお客さまと一緒につくることです。

そのために、お客様の
納得がいくまで何度も
何度も社長本人が
お話を伺います。

どんな世帯でも住まいづくりで最も大切なのは、

「どんな家に住みたいか︖」ではなく、

「これからどんな風に暮らしたいか︖」です。

長く幸せに暮らすための家だからこそ、10年20年先を

見据えた計画がとても大切なのです。私たちはそんな、

長い目で見て家族みんなが幸せになれる

より賢い長期優良幸せプランを

お客さまと一緒につくりあげることをお約束致します︕

以下のルールを徹底いたします !!
コロナ対策について

①各時間帯、一組限りのご予約制とさせていただきます。
②入室前に消毒をしていただき、手袋をしていただきます。
③入室前にマスクをお配りしますので、ご着用いただきます。
④換気するため、全ての窓を開放しております。
⑤距離を保って控えめに
　接客させていただきます。
⑥スタッフも消毒徹底、
　マスク、手袋を着用いたします。
※消毒、マスクは全て弊社でご用意いたしますので、
　手ぶらでお越しください。


